АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ            СЕЛЬСОВЕТ АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28. 02 .2024                                                                       	                        № 7-р

О принятии в казну администрации муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» объектов недвижимого имущества.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области»:

1.  Поставить в казну Администрации муниципального образования  «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» объект недвижимого имущества – нежилое здание, согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава муниципального образования                                В. А.  Курбатов

Приложение
к распоряжению администрации  муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области»
[bookmark: _GoBack]от 28. 02. 2024 № 7-р

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, подлежащего постановке на баланс казны Администрации муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь
	Кадастровая стоимость
	Адрес

	1
	Нежилое здание насосной станции с кадастровым номером 30:01:080301:2631
	94.6
	149406,38 руб.
	Астраханская обл., Ахтубинский р-н, с. Пологое Займище, улица Больничная, дом 1а

ВЕРНО: